- i. e. *Sed Achilles doma animum magnum : neque te oportet*
Imisericordem esse : flecti enim possunt ει
Dii ipsi
Quorum etiam si major virtus honorque po-
tentiaque,
Tamen hos Sacrificiis ει votis placidis
Libamineque, nidoreque avertunt ab ira ho-
mines.
Supplicantes, cum quis transgressus fuerit ει
peccarit.

Neque locus ex Odyss. Σ. supra citatus probat, prorsus omnes actiones Hominum Dei operationes esse. Commentatus est in hunc locum. M. Casaubonus, extat illius explicatio ad *Calcem Epistolarum Parentis & suarum* pag. 174. seq. Edit. Almelov. Tres in medium profert loci hujus interpretationes. *Prima*, quam antiquissimam agnoscit Eustathius, est eorum, qui cœlo & syderibus omnia humana, ipsas etiam mentes, his verbis ab Homero subjici censebant: quasi hoc voluisse, prout cujusque diei naturalis ex astrorum positura & influxu constitutio est: tales & homines, pro cujusque particulari temperamento, & animo & corpore quotidie existere. Secundum hanc interpretationem το οιον ad ιμαζ re fertur

fertur & præpositio ἐπι, non ad ήμερη, sed ad verbum αὐτη pertineret, quasi scripsisset Τοιος νοος των αὐθεωπων οιον ήμερη ἐπαγγει πατηρ. In hunc sensum interpretatus est Cicero.

*Tales sunt Hominum mentes qualis Pater ipse
Jupiter auctiferas lustravit lumine terras.*

II. Interpretationis ratio verba ita construit: Τοιος νοος αὐθεωπων οιον (νοον scilicet) ἐπ ήμερη αγνοι πατηρ &c. Sensus esset; talem esse mentem mortalium, qualem Parens omnium (Divum atque hominum) diem induxerit: Atque ita cepit sententiam Homeri *M. Tyrius* aliique: imitatus illam est *Archilochus* ita:

Τοιος γαρ αὐθεωποισι θυμος, γλαυκε λεπτινεις παις,

Θυηλοις ὄποιην Ζευς ἐφ ήμερην αγει.

Tertia nititur primâ illa verborum constructione τοιος νοος & ἐπ ήμερη: sensum autem elicit talem: qualem scilicet cujusque diem (*id est statum & fortunam*) pro diversâ temporis ratione Deus esse voluerit; talem & animum ipsius, *id est mores, & opiniones esse solere*. Secunda, & tertia versuum illorum interpretatio nihil habet quod cum ratione possit culpari, aut ad *fatum* referri. Primam autem intellexisse Homerum certè non ex versibus hisce, sed aliunde probandum esset. Nulla autem certa hujus interpretationis vestigia in *Homero* deprehendo. Secunda autem, & tertia cum sententiis ejus apprime conspirant. Sed pergamus ad reliqua. *Jovi* adscribit *Homerus* scientiam fatorum, quae singulis mortalibus contingunt. Ita Il. 2. v. 308. *Zeus*

Ζευς μεν πάλιος οὐδὲ καὶ αὐτανάτοις θεοῖς οὐλλος
Οππότερω θανάτοιο τελος πεπέμψαμενον ἔστι.